
 
 

UCHWAŁA NR 114/XVII/2025 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo 

NNa podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Przechlewo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 32/VI/2024 Rady Gminy Przechlewo z dnia 13 września 2024 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo zmianie ulega § 1 ust. 1 który otrzymuje następujące brzmienie 
:„§ 1. 1 Drogom gminnym wewnętrznym, oznaczonym ewidencyjnie jako działki numer 748, 731/3 i 753 
położonym w obrębie Przechlewo, w miejscowości Przechlewo nadaje się nazwę ”ulica Bukowa”. 

§.2. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały Nr 32/VI/2024 Rady Gminy Przechlewo z dnia               
13 września 2024 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przechlewo, który otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 2722



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2722


	UCHWAŁA NR 114/XVII/2025 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-07-22T12:37:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




